АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2018 № 599

О признании утратившим силу распоряжения Администрации города Дудинки
«О временном ограничении движения транспортных средств в период
проведения городского конкурса «АвтоЛеди-2018» от 19.06.2018 № 587

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Дудинки

«О временном ограничении движения транспортных средств в период проведения
городского конкурса «АвтоЛеди-2018» от 19.06.2018 № 587.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Квасову Я. И.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин